Nº 719 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, terça-feira, 22 de outubro de 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO .................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO

ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo de Prazo do
Contrato nº 002/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 277/2023
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 001/2024
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, inscrita no CNPJ
sob nº 11.390.781/0001-94.
CONTRATADA: PROFARM COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA,
inscrita no CNPJ 00.545.222/0001-90
OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO
DE MEDICAMENTOS PARA A FARMÁCIA BÁSICA E
HOSPITALAR, INSUMOS, MATERIAIS
ODONTOLÓGICOS/LABORATORIAL E CORRELATOS,
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOCANTINÓPOLIS - TO,
PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO.
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024.
DATA DE ASSINATURA: 11/07/2024.

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 2024 – EDIÇÃO EXTRA Nº 721

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-07-15T22:36:57-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181